
第49回山形県中学校スキー競技大会

コース公認No SA」 22‐CC‐39/94

公式成績表

女子 3X3kmリ レーC.F.F
2010/01/21 開始時間 09130 終了時間 10:06

ジュリー コース テづ

技術代表           早坂正広

競技委員長          高橋良―

副競技委員長         佐々木明

コース名                   秋山クロカントリーコース

周回距離/周回数                    3km/1周
出発・決勝標高                       133m
最高/最低標高                   ¬78m/131m
標高差(HD)                        47m
極限登高(MC)                       40m
合計登高(TC)                       110m

順位 Bib チーム名  名前 都道府県
タイム

区間

順位  時間差
チーム

タイム  順位  時間差
真室川
4‐ 1 赤
4‐2 緑
4‐3 黄

最上
2‐ 1 赤
2.2 緑
2‐3 黄

常盤

3‐ 1

3-2

3-3

金山

1‐ 1

1‐2

1‐3

梁瀬 麻歩
斎藤 里穂

斎藤ひかる

石山 里夏
石山穂菜美

溝越 綾

近藤亜里沙

原田 桃香

柳橋  燎

五十嵐瑛美

高橋 侑亜

岸 由羽那

12:432
10:391

10:560

12:36.5

10:468

11:02.0

13:574
11:23.3

11:176

12133_1

12:213

11:452

+101
00
00

+1:24.3

+442
+216

00
+11422
+492

34118.3

12:432
23:223
34:183

34:25.3

12:365
23:233
34:253

36:38.3

13:574

25:207
36:38.3

36:39.6

121331

24:544
36:396

0.0

+101
00
00

+7.0

+34
+10
+7.0

+2:20.0

+1:243
+11584
+2:200

+2:21,3

00
+1:321
+2:213

＋
　

＋

　

＋

３

１

１

　

　

２

２

２

　

　

４

４

３

　

　

１

３

４

４

３

３

　

　

１

４

４

赤

緑

黄

　

　

赤

緑

黄

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温
湿度 風向′風速

09130 みぞれ ソフト ‐1°C 2°C 89% 無 風 Om/s

参加者

完 走 DQ DF DS DS
4 4 0 0

技術代表 セクレタリー

肴絲矛 及 千 ルム 筋

Data processing by SEIKO Print Date:Thu 21」 an 2010 Page:1/1


