## 第49回山形県中学校スキー競技大会

## 公式成績表

## 女子 3 × 3 km リレーC.F.F

コース公認No. SAJ22-CC-39/94

2010/01/21

開始時間 09:30 終了時間 10:06

	ジュリー		コース データ
技術代表	早坂正広	コース名	秋山クロカントリーコース
競技委員長	高橋良一	周回距離/周回数	3km/1周
副競技委員長	佐々木明	出発・決勝標高	133m
		最高/最低標高	178m/131m
1		標高差(HD)	47m
		極限登高(MC)	40m
		合計登高(TC)	110m

MEST ALL	Dile	T 1 P	<b>夕</b> 並 物質应用	区間			チーム			
順位	Bib	チーム名	名前	都道府県	タイム	順位	1. 時間差	タイム	順	立 時間差
1	4	真室川						34:18.3		0.0
		4-1 赤	梁瀬 麻歩		12:43.2	3	+10.1	12:43.2	3	+10.1
		4-2 緑	斎藤 里穂		10:39.1	1	0.0	23:22.3	1	0.0
		4-3 黄	斎藤ひかる		10:56.0	1	0.0	34:18.3	1	0.0
2	2	最上						34:25.3		+7.0
		2-1 赤	石山 里夏		12:36.5	2	+3.4	12:36.5	2	+3.4
		2-2 緑	石山穂菜美		10:46.8	2	+7.7	23:23.3	2	+1.0
		2-3 黄	溝越 綾		11:02.0	2	+6.0	34:25.3	2	+7.0
3	3	常盤						36:38.3		+2:20.0
		3-1 赤	近藤亜里沙		13:57.4	4	+1:24.3	13:57.4	4	+1:24.3
		3-2 🏻 緑	原田 桃香		11:23.3	3	+44.2	25:20.7	4	+1:58.4
		3-3 黄	柳橋 燎		11:17.6	3	+21.6	36:38.3	3	+2:20.0
4	1	金山						36:39.6		+2:21.3
		1-1 赤	五十嵐瑛美		12:33.1	1	0.0	12:33.1	1	0.0
		1-2 緑	高橋 侑亜		12:21.3	4	+1:42.2	24:54.4	3	+1:32.1
		1-3 黄	岸 由羽那		11:45.2	4	+49.2	36:39.6	4	+2:21.3

時刻	工品	雪質		温度		湿度	自命	風向/風速		
时列	天候			雪温	気温	应反	E27 (14)	四头141 / 四头165		
09:30	みぞれ	ソフト		-1°C	2°C	89%	無風	il 0m/s		
					参	加者				
			エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS		
			エントリ	元ル	DQ		50			

技術代表	セクレタリー
早坂正広	脊藤克智.
早坂正広	斉藤克智